[image: герб на бланк2]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
(Башкортостан Республикаһы
Әлшәй районы
ауыл советы)

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Нижнеаврюзовский  сельсовет
Альшеевского района
Республики Башкортостан)

    КАРАР                          РЕШЕНИЕ

29 ноябрь 2019й.                      №   28                    29 ноября 2019г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета
сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
«О проекте бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг»

        В соответствии с пунктом 2,3 части третей статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2020 год 16 декабря 2019 года в 15-00 часов в здании СДК  с.Нижнее Аврюзово по адресу: с.Нижнее Аврюзово, ул.Ленина,дом 63а
1. Обнародовать 17 декабря 2019 года в здании администрации сельского поселения,  РМУК «Альшеевская межпоселенческая центральная библиотека» в с.Нижнее Аврюзово.
1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет на 2020 год  возложить на комиссию Совета по подготовке и проведению публичных слушаний.

Глава сельского поселения                                     Р.Р.Файрушин

image1.jpeg